
 

 

 
 
 
 
 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 
LICEO SCIENTIFICO 

 
 
 

CLASSE 1 LICEO Marilena Cino (Alberto) 
Achille Fusari  
 

marilena.cino@gmail.com 
achille.fusari@gmail.com 

CLASSE 2 LICEO Sara Dossena (Zaffarano) 
Eleonora Veronica Tonali (Pasqualin) 
 

sdossena@azgantincendi.com 
eleonora.tonali@gmail.com 

CLASSE 3 LICEO Anna Negretti (Fondrini) 
Michela Vimercati (Sali) 
 

anna.negretti@outlook.it 
michela@studiovimercati.net 

CLASSE 4 LICEO Maria Raffaella Corrù (Cemin) 
Sabina Palladi (Ghisetti) 
 

raffaella.corru@gmail.com 
sabina.palladi@libero.it 

CLASSE 5 LICEO Annalara Colautti (Moggi) 
Mariangela Ghitti (Guadagni Ghitti) 
 

laralaut@libero.it 
ghitti67@gmail.com 
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